



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 № 815

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от 06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от 20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от 05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от 02.12.2016 № 708), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:

- в абзаце первом слова «290 463,0 тыс. рублей» заменить словами «290 203,0 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «24 255,7 тыс. рублей» заменить словами «23 995,7 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «290 463,0 тыс. рублей» заменить словами «290 203,0 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «24 255,7 тыс. рублей» заменить словами «23 995,7 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Антитеррор - Смоленск»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Антитеррор - Смоленск»:

- в абзаце первом слова «3 729,7 тыс. рублей» заменить словами «3 699,7 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «529,7 тыс. рублей» заменить словами «499,7 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «3 729,7 тыс. рублей» заменить словами «3 699,7 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «529,7 тыс. рублей» заменить словами «499,7 тыс. рублей»;

4) в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце седьмом слова «251 015,4 тыс. рублей» заменить словами «250 785,4 тыс. рублей»;

- таблицу изложить в следующей редакции:

«Таблица

Обеспечивающая подпрограмма	Объем средств на реализацию обеспечивающей подпрограммы на очередной финансовый год и плановый период, тыс. рублей				
	2014 год	2015 год	2016 год	2017 - 2020 годы	всего
Обеспечение деятельности Департамента	115 827,9	22 508,3	22 221,6	90 227,6	250 785,4

5) в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.4:

- в графе 5 цифры «300,0» заменить цифрами «270,0»;

- в графе 6 цифры «300,0» заменить цифрами «270,0»;

- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:

- в графе 5 цифры «**529,7**» заменить цифрами «**499,7**»;

- в графе 6 цифры «**529,7**» заменить цифрами «**499,7**»;

- в разделе 4:

- в позиции «Финансовое обеспечение администратора Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «22 451,6» заменить цифрами «22 221,6»;

- в графе 6 цифры «22 451,6» заменить цифрами «22 221,6»;

- в позиции «**Всего по подпрограмме 4**»:

- в графе 5 цифры «**22 451,6**» заменить цифрами «**22 221,6**»;

- в графе 6 цифры «**22 451,6**» заменить цифрами «**22 221,6**»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «**24 255,7**» заменить цифрами «**23 995,7**»;

- в графе 6 цифры «**24 255,7**» заменить цифрами «**23 995,7**».

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский